[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2018 г.

№ 35-3
Об организации праздничных
новогодних мероприятий для детей
сотрудников Белгородской энергосистемы
В связи с наступающими новогодними праздниками, в целях продолжения и умножения добрых традиций энергетиков Белгородской области, развития кругозора детей членов Профсоюза Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести 23.12.2018 года в 14:00 для детей членов профсоюза Белгородской энергосистемы большой новогодний утренник в МБУДО «Белгородский Дворец детского творчества»  г. Белгорода (квота в приложении №1).
2. Возрастной ценз для детей - участников новогоднего утренника установить от 3 до 13 лет включительно.

3. Менеджеру по социально – трудовым отношениям Александровой К.А. принять заявки и обобщить информацию, полученную от председателей первичных профсоюзных организаций.

4. Главному бухгалтеру Артемовой О.Н. осуществить финансирование мероприятия из средств БелОО ВЭП.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	Председатель

	[image: image2.jpg]

	       А.Н. Андросович

Приложение №1

Квота распределения билетов
на новогодний утренник для детей работников Белгородской энергосистемы в МБУДО «Белгородский Дворец детского творчества»

г. Белгород
Спектакль: По щучьему велению!
Начало: в 14:00 23 декабря 2018 г.
	№

п/п
	Наименование профсоюзной организации предприятия
	Распределение билетов

	1.
	ППО филиала ПАО

«МРСК Центра» - «Белгородэнерго»
	230

	2.
	ППО филиала ПАО «Квадра» - «БГ»
	120

	3.
	ППО ОАО «Белгородэнергосбыт»
	25

	4.
	ППО Чернозёмного ПМЭС
	15

	5.
	ППО АО «РРКЦ»
	5

	Итого

	395

[image: image3.png]